


1

3

17

2

4

5

6
7

8

9

11

12

14

16

18

18

20

19

18

21

10

15

13

Список запчастей для бетонного бассейна 
с пленкой  

R
U

S
S

IA
N

№ Кол-во Описание № арт.
1 1 Лицевая панель 122 424
2 1 Пневмокнопка (вкл./выкл.) 122 400
3 1 Вращающаяся закладная деталь 122 423
4 2 Сопло 122 401
5 1 Регулятор воздуха 122 415
6 1 Регулятор потока воды 122 412
7 1 Соедин. трубка для пневмошланга пневмовыключателя 122 417
8 1 Запорный кран 2½”, латунь 903 05
9 1 Запорный кран 2½” разъёмный, латунь 903 050
10 2 Соедин. трубка для пневмошланга подачи воздуха – 1 шт., Защитная трубка для 

пневмошланга пневмовыключателя1шт
122 410

11 1 Зажимное кольцо 122 421

12 1 Уплотнительная прокладка, диаметр 300мм 122 419
13 1 Самоклеющиеся резиновые прокладки 122 419 9
14 1 Корпус Jet Swim 130 010 06
15 2 Пружина для сопла 122 403
16 2 Шайба замковая 122 402
17 3 Винт МRХ М5х20 199 093 30
18 11 Винт МRХ М5х12 199 093 15
19 1 Пневмошланг для подачи воздуха, L=0,8м 122 409
20 1 Пневмошланг для пневмовыключателя, L=1,5м 122 404
21 2 Герметичный фланец SS 2½”, нержавеющая сталь 122 425

Pahlén AB, Box 728, SE-194 27 Upplands Väsby, Sweden
Tel. +46 8 594 110 50, Fax +46 8 590 868 80, e-mail: info@pahlen.se, www.pahlen.com

Инструкция по монтажу
MA30-02SERT

2009



1

3

14 2

4

5

6

7

9

10

11

12

13

15

15

17

16

18

8

Список запчастей для бетонного бассейна
R

U
S

S
IA

N

№ Кол-во Описание № арт.
1 1 Лицевая панель 122 424
2 1 Пневмокнопка (вкл./выкл.) 122 400
3 1 Вращающаяся закладная деталь 122 423
4 2 Сопло 122 401
5 1 Регулятор воздуха 122 415
6 1 Регулятор потока воды 122 412
7 1 Соедин. трубка для пневмошланга пневмовыключателя 122 417
8 2 Соедин. трубка для пневмошланга подачи воздуха – 1 шт., Защитная трубка для 

пневмошланга пневмовыключателя1шт
122 410

9 1 Запорный кран 2½”, латунь 903 05
10 1 Запорный кран 2½”, разъёмный, латунь 903 050

11 1 Корпус Jet Swim 130 010 06

12 2 Пружина для сопла 122 403
13 2 Шайба замковая 122 402
14 3 Винт МRХ М5х20 199 093 30
15 4 Винт МRХ М5х12 199 093 15
16 1 Пневмошланг для подачи воздуха, L=0,8м 122 409
17 1 Пневмошланг для пневмовыключателя, L=1,5м 122 404
18 2 Герметичный фланец SS 2½” нержавеющая сталь 122 425

Pahlén AB, Box 728, SE-194 27 Upplands Väsby, Sweden
Tel. +46 8 594 110 50, Fax +46 8 590 868 80, e-mail: info@pahlen.se, www.pahlen.com

Инструкция по монтажу
MA30-02SERT

2009



Запчасти,  насос противотока
R

U
S

S
IA

N

№ Кол-во Описание № арт.
1 1 Электродвигатель 4,0 кВт, 3-фазный (AEG) 120 812 50
2.1 1 Вал 511 260
2.2 3 Стопорный винт 199 066 05
3 1 Сальник CD201 511 52
4 4 Хомут для шланга 2½” 122 427
5 1 Промежуточная часть, алюминий 511 44
6 1 Подшипниковый щит 511 65
7 1 Кольцо 511 03
8 1 Рабочее колесо Jet 4,0 кВт 511 891
9 1 Глухая гайка М12 199 320 32

10 1 Корпус насоса P85 512 30

11 2 Шланг напорный/всасывающий 2½” 127 427 0
12 2 Переходник 2½” 512 287
13 1 Прокладка 512 90
14 1 Винт M6S A4 M6x10 (drain plug) 199 013 05
15 4 Винт M6S A4 M10x25 199 015 25
16 4 Винт M6S A4 M10x30 199 015 30
17 4 Гайка M6M A4 M10 199 300 35
18 1 Блок управления Jet 4,0 кВт 122 32 50

Pahlén AB, Box 728, SE-194 27 Upplands Väsby, Sweden
Tel. +46 8 594 110 50, Fax +46 8 590 868 80, e-mail: info@pahlen.se, www.pahlen.com

Инструкция по монтажу
MA30-02SERT

2009




